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آدرنالین

کاروان ایران که روزهای زیادی را در 
انتظار مدال در المپیک پاریس ماند، یک 
آخر هفته جذاب و مدال‌آور را سپری کرد. 
در روز پنجشنبه یک مدال طلا و دو نقره به 
دست آمد تا روز خاطره‌انگیزی در پاریس 

برای ورزش کشور ثبت شود. 

پیروزی ناهید بر رفیق قدیمی
شاید بتوان گفت نخستین مسابقه ناهید 
کیانــی در المپیک پاریس از حســاس‌ترین 
بازی‌هایی بود که کاروان ایران در المپیک داشته 
است. حساســیتی که نه به خاطر بودن کیمیا 
علیزاده مقابلش ایجاد شده باشد، از این جهت 
که ناهید در دومیــن تجربه المپیکی‌اش باید 
گام نخست را مقابل رقیبی محکم برمی‌داشت 
که در توکیو به او باخته بود. ناهید ســال‌های 
سختی را سپری کرده بود و برای مدتی طولانی 
خودش را در بالاترین سطح آمادگی نگه داشته 
بود تا با دســت پر از پاریس برگردد. هدفی که 
درنهایت محقق شد و ســتاره تکواندوی زنان 
ایران با ایستادن روی سکوی دوم رقابت‌ها به 

کار خود پایان داد. 
نماینده وزن 57- کیلوگرم در حالی مقابل 
کیمیا که رفیق قدیمی‌اش در تیم ملی بود و حالا 
با پرچم بلغارســتان به میدان آمده بود ایستاد 
که بیشتر از شرایط بدنی، شرایط روحی‌اش را 
آماده و در بالاترین سطح نگه داشته بود. پیش 
از این مسابقه همه از دقایق تلخ المپیک توکیو 
می‌گفتند و می‌نوشتند و تکرار تاریخی که دو 
رفیق قدیمی را بار دیگر مقابل هم قرار داده است. 
این مسابقه با وجود رقابت جذابی که تا آخرین 
ثانیه‌ها برای برد ادامه داشت، تلخی‌های خودش 
را هم داشت. درنهایت ناهید این دیدار را برد و در 
ادامه با عبور از نماینده‌های تونس و لبنان برای 
نخستین بار به عنوان یک ورزشکار زن ایرانی به 
فینال المپیک راه پیدا کرد. او در فینال اما حریف 
هوگوپوش کره‌ای که از مهد تکواندو آمده بود 
نشد تا به مدال نقره بسنده کند. با فینالیست 
شدن ناهید، کیمیا هم به رده‌بندی رسید و مدال 

برنز را به گردن آویخت. 
یکی از لحظه‌های دیدنی و باز هم تلخ روی 

سکو، آغوش کیمیا و ناهید بود که برای هم باز 
شد. ورزشکاران به رســم هر مسابقه‌ای بعد از 
دریافت‌ مدال‌های‌شان با دست دادن یا به آغوش 
کشیدن، به همدیگر احترام می‌گذارند. اما آغوش 
کیمیا و ناهید که طولانی‌تر هــم بود، معنای 
خاص خودش را داشت. ای کاش مجریان صدا 
و سیما که فینالیست شدن ناهید را با چاشنی 
نفرت‌پراکنی ترکیب کردنــد، رویه متفاوتی 
را در پیش می‌گرفتند تا شیرینی نقره کیانی 
دوچندان شــود.  در هر حال تکواندوی بانوان 
که با دو سهمیه راهی المپیک شد و هر دو نفر 
موفق به کسب مدال شدند، نمره قبولی کامل 
را در این رقابت‌ها می‌گیرد. مبینا نعمت‌زاده در 
19 سالگی به مدال برنز رسید و ناهید کیانی با 
مدال نقره‌اش، موفق‌ترین ورزشکار زن ایران در 

بازی‌های المپیک شد. 

به رنگ طلا و نقره 
سعید اسماعیلی و علیرضا مهمدی آخرین 
فرنگــی‌کاران ایــران در المپیــک بودند. دو 
کشتی‌گیر المپیک اولی که به فینال رسیدند و 
در پایان یک طلا و یک نقره را به کاروان هدیه 
دادند.  سعید اســماعیلی که به عنوان پدیده 
جدید کشتی ایران معرفی می‌شود و جوان‌ترین 
فرنگی‌کار حاضر در المپیک پاریس هم هست، 
بعد از کشتی‌های دیدنی که تا فینال گرفت و رقبا 
را یک به یک کنار زد، در نبرد مدال طلا مقابل 
کسی که قرار گرفت که مدال نقره المپیک را در 
کارنامه داشت. پرویز نصیب‌اف اوکراینی کشتی 
را هم خوب شــروع کرد و در پایان سه دقیقه 
نخست با نتیجه ســه بر صفر پیش افتاد تا این 

نگرانی ایجاد شود که خبری از طلا روی گردن 
سعید نخواهد بود. سعید اما در وقت دوم بار دیگر 
طوفان خود را به پا کرد و با نمایشی بی‌نظیر با 
نتیجه ۶ بر پنج به برتری رسید تا دور افتخار زدن 

با پرچم را نصیب خود کند. 
با این طلا پیش‌بینی می‌شد انرژی قهرمانی 
به مهمدی هم برسد و سومین طلای کاروان و 
کشتی فرنگی رقم بخورد. او اما در دیدار آخر به 
ســدی برخورد کرد که هیچ‌جوره راهی برای 
عرض‌اندام به کشتی‌گیر جوان ایران نمی‌داد. 
فرنگی‌کار وزن ۸۷ کیلوگرم ایران و دارنده مدال 
نقره جهان در دیدار فینال مقابل سمن نوویکوف 
دارنده مدال برنز جهان از بلغارستان روی تشک 
رفت و در پایان با نتیجه هفت بر صفر شکست 

خورد و به مدال با ارزش نقره المپیک رسید.
در پایان رقابت‌های کشــتی فرنگی،‌ تیم 
ملی ایران با هدایت حســن رنگرز با نمایشی 
بی‌نظیر با کســب دو مدال طلا )محمدهادی 
ساروی و سعید اسماعیلی(، یک نقره )علیرضا 
مهمدی( و یک مدال برنز )امین میرزازاده( در 
رده‌بندی مسابقات بالاتر از همه کشورها ایستاد 
و با کسب عنوان قهرمانی المپیک به کار خود 
پایان داد. ژاپن با دو طلا، کوبا با یک طلا و دو برنز 
و بلغارستان با یک طلا به ترتیب در رده‌های دوم 

تا چهارم ایستادند. 

چهارمی علیپور با اشک 
شاید بعد از شمشــیربازی، نرسیدن رضا 
علیپور به مدال المپیک از حســرت‌آورترین 
اتفاقاتی بود که در المپیک پاریس شــاهدش 
بودیم. سریع‌ترین مرد عمودی ایران که چهار 
ســال رکورددار جهان بود و هنــوز هم مورد 
احترام ورزشــکاران این رشته است، صعودی 
باورنکردنی و قابل تحسین به مرحله نیمه‌نهایی 
ماده سرعت داشت. او در نیمه‌نهایی تنها با 6 صدم 
ثانیه اختلاف به حریف اندونزیایی خود باخت و از 
صعود به فینال بازماند. برای علیپور که شایسته 
سکوی قهرمانی بود، باز هم گرفتن مدال برنز 
بهتر از ترک پاریس بدون مدال بود. او اما در نبرد 
رده سومی رکورد ۴.۸۸ ثانیه را ثبت کرد و تنها 
۱۴ صدم ثانیه از واتسون آمریکایی عقب‌تر بود تا 
دستش از مدال کوتاه بماند و چهارم شود. علیپور 
با اینکه به مدال نرسید اما بهترین رکوردش را 
در المپیک ثبت کرد. اما این اتفاق باعث نشــد 
که اشک‌های این سنگ‌نورد جاری نشود. او از 
اینکه در جنگی که تنها در آن شرکت کرده موفق 
نشده ناراحت بود و بابت نرسیدن به مدال از مردم 

عذرخواهی کرد.  

بــا ایــن حــال عملکــرد علیپــور و 
رکوردشــکنی‌اش در پاریس مورد توجه قرار 
گرفت و قرار است پاداشی ویژه از سوی کمیته 

ملی المپیک به او تعلق بگیرد. 

در روز چهاردم المپیک چه گذشت؟
عبور مهران از رنک یک دنیا

روز گذشــته هم ایران پنج نماینده در سه 
رشته داشت. مهران برخورداری نماینده وزن 
80-  کیلوگرم تکواندوی ایران کار خود را آغاز 
کرد و در نخستین دیدار، یک پیروزی دراماتیک 
را به دست آورد. او در بازی اول مقابل جسوربک 
جیسونوف از ازبکستان به میدان رفت و با پیروزی 
در سه راند به مرحله بعد راه یافت. چیزی که این 
برد را دراماتیک کرد اما این بود که برخورداری 
در حالی که ۶ بر یک عقب بود، در ثانیه‌های آخر 
پنج امتیاز گرفت و به برد رسید. شاهکار مهران 
در در مرحله یک‌چهارم نهایی هم ادامه پیدا کرد. 
او در این مرحله به مصاف سیمونه آلسیو از ایتالیا 
رفت که نفر اول رنکینگ دنیاست. برخورداری 
با نمایشی دیدنی بازی را به راند سوم کشاند و 
در ثانیه‌های پایانی در حالی که با یک امتیاز از 
حریف خود عقب بود، با یک ضربه آبدولیاچاگی 

دو امتیاز گرفت تا ۱۰ - ۹ برنده راند سوم شود و به 
نیمه‌نهایی برسد. مرحله نیمه‌نهایی و فینال این 

وزن شب گذشته برگزار شد. 

ششمی مصطفی در یک‌ضرب
مصطفی جوادی وزنه‌بردار کشورمان هم 
روز گذشته در رقابت‌های دسته ۸۹ کیلوگرم 
کار خود را آغــاز کرد. جوادی کــه طلا و نقره 
قهرمانی جهان را در کارنامه دارد، در نخستین 
تجربه المپیکی خود کار خود را در رقابت‌های 
یک‌ضرب آغــاز کرد و در پایان در رده ششــم 
این حرکت ایســتاد.  جوادی در اولین حرکت 
یک‌ضرب پشت وزنه ۱۶۴ کیلوگرم قرار گرفت 
و موفق به مهار آن شد، در حرکت دوم وزنه ۱۶۸ 
کیلوگرم را بالای سر برد اما در حرکت سوم وزنه 
۱۷۱ کیلوگرم را نتوانست بالای سر ببرد و سه 
چراغ قرمز گرفت و درنهایت او با ۱۶۸ کیلوگرم 
دربین ۱۲ نفر، ششم شد. رقابت‌های حرکت 

دوضرب هم روز گذشته برگزار شد. 

پایان جمعه با یزدانی 
همچنین در کشــتی یونس امامی در 74 
کیلوگرم و امیرحسین زارع در 125 کیلوگرم 

به میدان رفتنــد. امامی در گام نخســت با از 
پیش رو برداشــتن فرانک چامیزو کشتی‌گیر 
کوبایی‌الاصــل ایتالیا که دو طــا و یک برنز 
المپیک را در کارنامه دارد، کولاک به پا کرد. او 
در دومین‌ مبارزه ندوم از گینه بیسائو را در یک 
دقیقه و 34 ثانیه برد تا به فینال زودرس در بازی 
سوم برسد. او در مرحله یک‌چهارم نهایی مقابل 
کایل دیک دارنده چهــار مدال طلای جهان و 
یک برنز المپیک از آمریکا به روی تشک رفت و 
در پایان در حالی که با نتیجه سنگین ۱۱ بر یک 
شکست خورده بود، ضربه فنی شد و از رسیدن 

به نیمه نهایی بازماند.
زارع اما با از پیش رو برداشتن آیال لازاریف 
از قزاقستان با نتیجه پنج بر صفر در گام نخست، 
به مصاف آمارور دسی از کانادا رفت و با برد عالی 
با امتیاز ۱۰ بر صفر به برتری رسید و راهی دور 

نیمه‌نهایی شد.
حســن یزدانی هم که به فینــال وزن 86 
کیلوگرم کشتی آزاد رسیده بود، شب گذشته 
برای تصاحــب مدال طلا به مصــاف ماگومد 
رمضانف، کشتی‌گیر روس‌تبار بلغارستان رفت 
کــه در نیمه‌نهایی موفق شــد آرون بروکس 
آمریکایی را برخلاف انتظارها از پیش رو بردارد. 

پاریس، پرتماشاگرترین المپیک تاریخ

المپیک 2024 پاریس با تمام ضعف‌ها و حواشی‌اش در میزبانی 
از این رقابت‌ها، یک رکورد جالب را به نام خود ثبت کرد. دیمین راگو، 
مدیر بازرگانی کمیته سازماندهی بازی‌های المپیک پاریس اعلام 
کرد المپیک ۲۰۲۴ پرتماشــاگرترین بازی‌های تاریخ شده است و 
۹.۵ میلیون بلیت برای این بازی‌ها فروخته شــده است. رقم قبلی 
بلیت‌های فروخته‌شده متعلق به بازی‌های المپیک ۹۶ آتلانتا بود که 
۸.۳ میلیون بلیت فروخته شد. طبق اعلام راگو همچنین روزانه ۲۰ 
هزار بلیت برای پارالمپیک فروخته می‌شود. بازی‌های المپیک از پنجم 
مرداد شروع شده است و یکشنبه پیش رو در پاریس به پایان می‌رسد 

و در ادامه بازی‌های پارالمپیک در پایتخت فرانسه برگزار می‌شود.
    

قهرمانی با کرونا! 

در المپیک پاریس اخبار جالبی از رقابت ورزشکاران با شرایط خاص 
شنیده شد. از رقابت شمشیرباز مصری در ماه هفتم بارداری گرفته تا 
رقابت یک شمشــیرباز زن دیگر با تومور در بدنش. جالب است بدانید 
در تازه‌ترین این اخبار، دارنده مدال برنز دوی 200 متر اعلام کرده که با 
کرونا در این رقابت‌ها شرکت کرده است. اتفاقی که البته تحسین‌برانگیز 
نیست؛ چراکه او سلامتی دیگر شرکت‌کنندگان را با این تصمیم خود 
به خطر انداخته اســت. نوآ لایلز در اقدامی عجیب‌تر اعلام کرده است 
کــه از روی عمد خبر ابتلا به کرونایــش را پنهان کــرد. او در این باره 
گفت:»سه‌شنبه حدود ساعت پنج صبح از خواب بیدار شدم و احساس 
وحشتناکی داشتم و می‌دانستم که چیزی بیش از درد است. دکترها را 
بیدار کردم و آزمایش دادیم و متاسفانه معلوم شد که تست کووید من 
مثبت است. اولین فکرم این بود که وحشت نکنم. در شرایط بسیار بدی 
قرار داشتم. سعی کردم تا حد امکان نوشیدنی مصرف کنم. قرنطینه 
به پایان رسید. کرونا قطعا تاثیر داشت اما هرگز اینقدر به خودم افتخار 
نکرده‌ام که توانستم به اینجا بیایم و مدال برنز بگیرم چون در المپیک 
گذشته بسیار ناامید شده بودم. سعی کردیم آن را مخفی نگه داریم. فقط 
کادر پزشکی، مربی و مادرم می‌دانستند. نمی‌خواستیم همه وحشت‌زده 

شوند. شاید اگر می‌گفتم کرونا دارم حریفانم روحیه می‌گرفتند.« 
    

پریدن رنگ مدال، انتقاد جدید از المپیک

کیفیت مدال‌های المپیک پاریــس ۲۰۲۴ پس از یک هفته به 
طور قابل توجهی کاهش یافته و این موضوع مورد انتقاد ورزشکاران 
قرار گرفته اســت. پایگاه خبری »telegraph« به نقل از »نیاجا 
هاستون«، اسکیت‌برد باز آمریکایی نوشــته است:»مدال برنز این 
بازیکن که هفته گذشته به دست آورده بود دچار تغییرات شده است 
و پشت مدال دچار لب‌پریدگی شده و مقداری هم از رنگ برنزی آن 
کاسته شده است.« هاستون در ویدیویی که در اینستاگرام منتشر کرد، 
گفت:»این مدال‌های المپیک وقتی که تازه هستند، بسیار خوب به نظر 
می‌رسند. اما بعد از اینکه کمی روی پوست قرار گرفت و با عرق ترکیب 
شد دوستانم هم مدتی آن را به گردن انداختند...« این ورزشکار سپس 
در این ویدئو با زوم کردن روی مدال آسیب‌دیده، میزان افت کیفیت و 
خرابی را به نمایش گذاشت. این ورزشکار افزود:»مدال‌های المپیک 
ظاهرا به کیفیتی که فکر می‌کردید، نیستند. وضعیت آن بد به نظر 
می‌رسد. مدال‌های المپیک باید کیفیت بهتری داشته باشد. این مدال 
به نظر می‌رسد که از جنگ برگشته است.« مدال‌های المپیک ۲۰۲۴ 
پاریس به گونه‌ای طراحی شده است که دارای قطعاتی از برج ایفل 
است و در پشت آن الهه پیروزی نقش بسته است. ضرابخانه پاریس 
بیش از پنج هزار مدال تولید کرده است که شامل دو هزار و ۶۰۰ مدال 
المپیک و دو هزار و ۴۰۰ مدال پارالمپیک است. هر مدال حدود ۵۳۰ 
گرم وزن دارد و توسط برند لوکس چومه طراحی شده که در جعبه‌ای 

به رنگ آبی تیره برای محافظت از مدال قرار دارد.
    

رضوانی ناظر دیدار نیمه‌نهایی واترپلو شد

محسن رضوانی رییس فدراسیون ورزش‌های آبی ایران در دیدار 
مهم و حساس صربســتان- آمریکا در مرحله نیمه‌نهایی واترپلوی 
بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس که روز گذشته برگزار شد، به عنوان 
ناظر حضور داشــت. رضوانی به عنوان عضو کمیتــه فنی واترپلوی 
فدراسیون جهانی ورزش‌های آبی، نظارت مسابقات واترپلوی بازی‌های 
المپیک پاریس را عهده‌دار بوده است. رییس فدراسیون ورزش‌های 
آبی کشورمان از آغاز ســال ۲۰۲۵ میلادی نیز به صورت رسمی به 

عضویت هیات رییسه فدراسیون جهانی ورزش‌های آبی در می‌آید.

آخر هفته مدالی برای کاروان ایراندر حاشیه

ستاره‌ای به اسم ناهید
نگار رشیدی 

در فاصله یک روز مانده به آخرین روز رقابت‌های المپیک پاریس، کاروان 
کشورمان در سه رشته کشتی، تکواندو و وزنه‌برداری نماینده دارد. رحمان 
عموزاد و امیرعلی آذرپیرا در اوزان 65 و 97 کیلوگرم کشتی آزاد به میدان 
می‌روند، آرین سلیمی آخرین نماینده تکواندوی کشورمان است که در 
وزن 80+ کیلوگرم به میدان می‌رود و علی داوودی در دسته فوق‌سنگین 

وزنه‌برداری به مصاف غول‌های جهان می‌رود. 

قرعه مرگ برای آذرپیرا
رحمان عموزاد و امیرعلی آذرپیرا آخرین آزادکاران ایران هستند که 
امروز روی تشک المپیک حاضر می‌شوند. رحمان با عنوان قهرمانی جهان 
در سال 2022 به پاریس رفته و امیرعلی جوان هم به عنوان شگفتی‌ساز 
کشتی ایران عازم این میدان شده است. میدانی که به نظر می‌رسد برای 
آنها پر از چالش باشد؛ چراکه مراسم قرعه‌کشی اوزان 65 و 97 کیلوگرم 
رقابت‌های کشتی آزاد المپیک پاریس روز گذشته برگزار شد و قرعه‌ای 
بسیار دشوار و تا حدودی عجیب برای دو آزادکار ایرانی رقم خورد.  در وزن 

65 کیلوگرم که رحمان عموزاد به میدان می‌رود، 16 کشتی‌گیر حضور 
دارند. بر اساس قرعه‌کشی عموزاد در دور نخست با زین رترفورد قهرمان 
جهان از آمریکا کشتی می‌گیرد و در صورت گذر از این حریف، در دور بعد به 
مصاف برنده مبارزه میان اسلام دودایف قهرمان روسی‌الاصل اروپا از آلبانی 
و گاکو آکازاوا از ساموآ می‌رود. نام رحمان در لیست شانس‌های مدال کاروان 

ایران قرار داشت اما قرعه دشواری که 
نصیبش شــده، کار او را برای رفتن 
روی سکو سخت خواهد کرد. او اما در 
اوج جوانی دست به افتخارات زیادی 
زده و به راحتی تسلیم رقبا نمی‌شود. 

در وزن 97 کیلوگرم هم امیرعلی 
آذرپیرا در دور اول با احمد تاج‌الدینوف 

قهرمان جهان از بحرین مبارزه می‌کند و در صورت گذر از این حریف، در 
دور بعد به مصاف برنده مبارزه میان علیشیر یرگالی از قزاقستان و الدرس از 
مصر می‌رود. جالب اینکه کایل اسنایدر قهرمان المپیک و جهان از آمریکا 
در گروه آذرپیرا حضور دارد و حتی در صورتی که آذرپیرا از سد تاج الدینوف 
عبور کند، در نیمه‌نهایی باید با اسنایدر مبارزه کند! تاج الدینوف سال گذشته 
اسنایدر و سعدا...یف را شکست داد و قهرمان وزن 97 کیلوگرم جهان شد و 
در بازی‌های آسیایی توانست در فینال با اختلاف زیاد از سد مجتبی گلیج 
نماینده ایران عبور کند. او قطعا مدعی اصلی کسب مدال طلا در این وزن 
خواهد بود. البته آذرپیرا چند ماه پیش اسنایدر آمریکایی را شکست داد و باید 

امیدوار بود در پاریس هم از گروه مرگ سربلند بیرون بیاید. 

سلیمی روی شیاپ‌چانگ
آرین سلیمی تکواندوکار وزن ۸۰+ کیلوگرم کشورمان آخرین نماینده 
این رشته در المپیک است. تکواندوکار دهه هشتادی کشورمان که با کسب 
مدال طلای مسابقات قاره‌ای به جمع مسافران المپیک اضافه شد، امروز کار 

خود را از پیکار با »نیکیتا رافائلوویچ« از ازبکستان آغاز می‌کند. سلیمی در 
صورت پیروزی در این مبارزه به مصاف برنده مکزیک و تیمور شرقی خواهد 

رفت. این وزن هم ۱۷ تکواندوکار حضور دارند. 

فوق‌سنگین‌ها پشت وزنه
رقابت‌های دسته فوق‌سنگین وزنه‌برداری همیشه از جذابیت ویژه‌ای 
در المپیک برخوردار بوده است. وزنی که ایران سال‌ها در آن مدعی قهرمانی 
بود اما حالا در سیطره لاشا تالاخادزه غول گرجستانی است. کسی که در 
المپیک‌های 2016 ریو و 2020 توکیو روی سکوی نخست ایستاده و به نظر 
می‌رسد برای هت‌تریک طلایی در سومین المپیک با آمادگی کامل حاضر 
شده است. درواقع در کارنامه تالاخادزه مدالی به جز طلا دیده نمی‌شود اما به 
هر حال ورزش است و احتمال رخ دادن هر اتفاقی وجود دارد. در رقابت‌های 
این وزن علی داوودی از ایران روی سکو می‌رود. داوودی در المپیک توکیو 
هم به مدال نقره رسید و اگر در پاریس هم بتواند سکوی دوم را از آن خود 

کند، موفق بوده است. 

امید کاروان به آخرین مدال‌ها 

نبرد غول‌ها

چهره به چهره

مازیار زارع با امضای قراردادی رسمی کارش را بار 
دیگر در قامت سرمربی ملوان بندرانزلی آغاز کرد و 

سکان‌دار قوی سپید در فصل پیش‌رو شد. 
به گزارش فوتبال 360، ملوانی‌ها بعد از آنکه فصل 
گذشته موفق به کسب مقام ششم شدند و بهترین 
جایگاه خود در تاریخ لیــگ برتر را با هدایت مهدی 
تارتار به‌دست آوردند، به‌واسطه عدم توافق با تارتار 
به سراغ تغییر سرمربی رفتند؛ به‌طوری ‌که سرمربی 
باتجربه فصل گذشته ملوان بندرانزلی راهی سیرجان 
شــد تا هدایت گل‌گهر را برعهده بگیرد و از سعید 
دقیقی، ســرمربی موفق فصل گذشته شمس‌آذر 
قزوین هم در قامت سکان‌دار جدید ملوان بندرانزلی 

رونمایی شد. 
دقیقی در شــرایطی پذیرفت در نقش سرمربی 
ملوان کارش را پیش ببرد که او خواسته‌هایی از جمله 
مشخص ‌شــدن وضعیت بودجه و به ‌ثبات رسیدن 
شرایط مالی باشگاه و جذب بازیکنان مورد نظرش 
را داشــت. با وجود آنکه تمرینات ملوانی‌ها هم زیر 
نظر دقیقی آغاز شــد اما در روزهای پایانی اردوی 
این تیم تهران بود که این ســرمربی جوان به دلیل 
برآورده ‌نشدن خواسته‌های خود رسما از سمتش 
کناره‌گیری کرد و مدیران باشــگاه ملــوان هم با 

استعفای سعید دقیقی موافقت کردند.
هواداران ملوان با توجه به شرایط خاص نیمکت 
تیم‌شــان در آستانه شــروع لیگ بیست‌وچهارم و 

استعفای مازیار زارع از هدایت شمس‌آذر، خواهان 
همکاری دوباره با زارع شدند. بعد از رایزنی‌های انجام 
شده، زارع در تمرین ملوان حاضر شد و روز گذشته 
معارفه او رسما از سوی باشگاه ملوان بندرانزلی انجام 
شد تا بار دیگر این سرمربی جوان و 39 ساله در قامت 
سکان‌دار قوی سپید انزلی به چرخه سرمربیان لیگ 
برتری بازگردد و کارش را در لیگ بیســت‌وچهارم 

دنبال کند.
زارع در حالی به درخواســت مدیران و هواداران 
باشگاه ملوان پاسخ مثبت داد و سکان هدایت این تیم 
را در دوران سرمربیگری‌اش پذیرفت که در کارنامه 
خود تنها تجربه حضور روی نیمکت ملوان را دارد. این 
سرمربی جوان و 39 ساله در طول سه فصل هدایت 
ملوان بندرانزلی در لیگ دسته اول و لیگ برتر توانسته 
همراه این تیم 42 برد، 33 تساوی و 31 شکست را 
در 106 بازی به‌ دست آورد و موفق شد بعد از هفت 
سال چشم‌انتظاری، ملوان را به چرخه تیم‌های لیگ 

برتری برگرداند. 
ملــوان حالا رســما بــرای شــرکت در لیگ 
بیست‌وچهارم سرمربی دارد و سفیدپوشان انزلی‌چی 
با هدایت مازیار زارع پا بــه عرصه رقابت‌های فصل 
جدید لیگ برتــر می‌گذارند. آنها در گام نخســت 
باید پنجشنبه 25 مرداد در خانه به مصاف گل‌گهر 
سیرجان بروند. شمس‌آذر قزوین تنها تیم بلاتکلیف 
حاضر در بین 16 تیم لیگ برتری اســت که گفته 
می‌شود احتمالا طی روزهای آینده بازگشت سعید 
دقیقی به این تیم هم رســمی خواهد شــد که در 
این‌صورت، سکان‌دار شمس‌آذر در فصل پیش‌رو هم 
مشخص می‌شود و هر 16 تیم لیگ برتری سرمربیان 

خود برای حضور در فصل جدید را می‌شناسند.

ملوان و مازیار دوباره به هم رسیدند

بازگشت به خانه

اتفاق روز

ت

بهروز کاویانی شهردار شهر اندیشه 

  آگهی مزایده عمومی  ) نوبت دوم(

مبلغ اجاره بها پیشنهادی ماهیانه سال اول )ریال( مدت اجاره مساحت  )متر مربع( آدرس زمین چمن مصنوعی ردیف 

7۰/۰۰۰/۰۰۰ا سال ۸۰۰ فاز ۵ - بوستان الغدیر 1

17۰/۰۰۰/۰۰۰ سال ۸۰۰فاز ۴- بوستان فرهنگ 2

17۰/۰۰۰/۰۰۰ سال ۸۰۰ فاز ۴ بوستان آزادگان 3

1۶۰/۰۰۰/۰۰۰ سال ۶۵۰ فاز ۴ - خیابان مهر ۴

۶۰/۰۰۰/۰۰۰ا سال ۶۵۰ فاز 3 بوستان ناصر خسرو ۵

7۰/۰۰۰/۰۰۰ا سال ۸۰۰فار 3 بوستان حافظ ۶

۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰**۴۵۰۰ جمع 7

۴/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰جمع کل سال )12( ماه( ۸

شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد محور شماره ۵/۱۹۴/د مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۴ موضوع ابلاغ 
بند ۶ مصوبه شماره ۱۷۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ شورای اسلامی شهر اندیشه . 

نسبت به واگذاری امتیار بهره برداری از ۶ زمین چمن مصنوعی واقع در بوستانهای سطح شهر از طریق 
مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی دارای سابقه، تجربه و رزومه  کاری مرتبط واجد شرایط 

اقدام نماید. 

۱ - موضوع مزایده 
عبارت است از امتیاز بهره برداری از ۶ زمین چمن مصنوعی واقع در بوستانهای سطح شهر به صورت 

یکجا به مدت ۱ سال 
۲- مبلغ اجاره : 

مبلغ پایه کارشناسی شده طبق گزارش کارشناس رسمی دادگستری به شماره ۰۳۰۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵ 
به مدت ۱ سال به شرح جدول ذیل می باشد. 

3- سپرده شرکت در مزایده: 
سپرده شرکت در مزایده به مبلغ ۲۴۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد که می بایست تا پایان مهلت 
تسلیم پیشنهاد قیمت به یکی از صورت ذیل به واحد دبیرخانه شهرداری تسلیم و شماره ثبت 

پاکت الف را دریافت نمایید. 
مزایده  در  شرکت  ضمانت  سپرده  حساب  شماره  به  مزبور  وجه  واریز  بانکی  رسید  الف( 

۰۱۱۳۹۹۴۲۵۶۰۰۱ نزد بانک ملی شعبه شهر اندیشه که ۲۴۱۷ 
ب(ضمانت نامه بانکی 

تذکر ۱: مدت اعتبار تضمین فوق سه ماه بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و 
علاوه بر آن ضمانت نامه های بانکی باید طبق فرمهای قابل قبول تنظیم شود. 

تذکر ۲: به پیشنهادهایی که سپرده شرکت در مزایده آنها به غیر از موارد فوق باشد. ترتیب 
اثر داده نخواهد شد. 

4- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده :
از تاریخ انتشار آگهی تا پایان ساعت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۱ و محل دریافت 

آن صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir می باشد. 
۵- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات: 

متقاضیان می بایست تا پایان ساعت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۳۱ اصل ضمانت 
نامه را به واحد دبیرخانه شهرداری تحویل و شماره ثبت پاکت الف دریافت و سپس تصویر 
سپرده شرکت در مزایده را در سامانه تدارکات الکترونیک www.setadiran.ir بارگذاری 

نمایند. 
 تذکر: صرفا استاد پاکت های پیشنهاد )ب( و )ج( دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش 
است. در جلسه بازگشایی پاکتهای )ب( و )ج( استاد فیزیکی )کاغذی( و استاد فاقد  امضای 

الکترونیکی به هیچ وجه مورد پذیرش نیست. 
6- مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده : 

متقاضیان جهت دریافت اسناد می بایست از طریق سامانه ستاد نسبت به خرید اسناد شرکت 
در مزایده اقدام نمایند. 

7- زمان بازگشایی پیشنهادها :  روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۱ می باشد. 
۸ -شهرداری اندیشه در رد یا قبول یک با تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد. 

۹ -هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۲۰

آریا طاری 

تکواندوی بانوان که با دو سهمیه 
راهی المپیک شد و هر دو نفر 

موفق به کسب مدال شدند، نمره 
قبولی کامل را در این رقابت‌ها 
می‌گیرد. مبینا نعمت‌زاده در 
19 سالگی به مدال برنز رسید 

و ناهید کیانی با مدال نقره‌اش، 
موفق‌ترین ورزشکار زن ایران 

در بازی‌های المپیک شد


